o Otras funciones asignadas por la jefatura inmediata, relacionadas a la mision del puesto.

Vlll. Condiciones esenciales del contrato

Lugar de la prestaci6n
Lima

coNDrcroNEs DETALLE

Duraci6n del contrato o Desde la fecha de vinculaci6n hasta el 31 de
diciembre del20'18.

Remuneraci6n mensual r S/ 7500 Siete Mil Quinientos Soles mensuales
incluidos los impuestos de ley o todo costo o
retencion oue recaioa en el servicio.